
UCHWAŁA NR 340/1593/2023 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 17 kwietnia 2023 r.

w sprawie przekazania pod obrady Rady Powiatu Tarnogórskiego projektu uchwały w sprawie ustalenia 
try bu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Tarnogórskiego dla szkół i placówek 
publicznych i niepublicznych prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne inne, niż Powiat 

Tarnogórski oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.n )

Zarząd Powiatu 
uchwala:

§ 1. Przekazuje się pod obrady Rady Powiatu Tarnogórskiego projekt uchwały w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Tarnogórskiego dla szkół i placówek publicznych 
i niepublicznych prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne inne, niż Powiat Tarnogórski oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania o treści określonej w załączniku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWO DNICZĄCA
ZAJADU POWI/n jj

.---- .u

Przepisy uprowadzające zmiany opublikowano w Dz.U. z 2023 r. poz. 572.

Id 61)611'1.1 7-1)450-431 I.-A8D4-1.161241 049A9. Uchwałom Strona 1


